
Pos

125  KZ2 NAZ

1

125  PRODRIVER PRO

1

2

3

4

5

6

Non Classificato

DNS

DNS

Num.

90

33

2

18

1

6

68

24

77

Nome

PERUZZI DANIELE

CASARELLI MAURIZIO

BERTI GABRIELE

CARBONE MASSIMO

PAGLIAI LUCA

PAGLIAI ANDREA

FIORILLO MAURIZIO

DE LUCA ANTONIO

FRACASSINI FABRIZIO

Reg.

LAZ

LAZ

TOS

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

LAZ

Classe

125  KZ2 NAZ

125  PRODRIVER PRO

125  PRODRIVER PRO

125  PRODRIVER PRO

125  PRODRIVER PRO

125  PRODRIVER PRO

125  PRODRIVER PRO

125  PRODRIVER PRO

125  PRODRIVER PRO

Miglior T.

55.319

53.832

53.836

54.447

54.636

55.437

56.093

Diff

0.004

0.615

0.804

1.605

2.261

Giro

8

6

5

6

3

5

7

0

0

Media

84,600

86,937

86,931

85,955

85,658

84,420

83,433

-

-

Secondo T

55.367

53.956

53.845

54.669

54.717

55.521

56.920

Karting Club

PAROLIN R.K.

SCUDERIA MAREMMA

MAX KARBON

Telaio / Motore

PAROLIN / TM

BRM / TM

CRG / TM

TONY / TM

PROLIN / TM

CRG / TM

KOSMIC / TM

CRIS / TM

EKS / SGM

Comm.

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 17/02/2013 10:44:50

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Renato Fiorucci

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

4° TROFEO DEI CAMPIONI - 1a Prova

125 Prodriver PRO + KZ2

Prove di Qualificazione

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:31:34

Circuito Int. Viterbo 1,300 Km.

17/02/2013 10:31

RISULTATI

Ora Inizio: 10.31
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   10.42


